

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8cm	ΟΔΟ Δ-2.3	1	ΟΔΟ-1132	m <sup>2</sup>	1,85	400,00	740,00 €
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ Δ-8Α	2	ΟΔΟ-4521Β	m <sup>2</sup>	9,49	3.410,00	32.357,49 €
3	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m	ΟΔΟ Δ-7	3	ΟΔΟ-4421Β	m <sup>2</sup>	7,29	200,00	1.457,80 €
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	4	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1,20	200,00	240,00 €
5	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	5	ΟΔΟ-3211.Β	m <sup>2</sup>	1,39	30,00	41,70 €
6	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	6	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	5,38	5,00	26,90 €
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	7	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	4,48	5,65	25,31 €
8	Καθαίρεση επιστρώσεων με κυβόλιθους από τραβερτίνη. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κυβόλιθων σε ποσοστό άνω του 50%	ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 22.20.02	8	ΟΙΚ-2237	m <sup>2</sup>	11,20	5,00	56,00 €
9	Επιστρώσεις με κυβόλιθους από τραβερτίνη 10Χ10Χ5 cm	ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 78.96	9	ΟΙΚ-7452	m <sup>2</sup>	65,00	2,50	162,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								35.107,70 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%):								6.319,39 €
ΣΥΝΟΛΟ:								41.427,09 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):								6.214,06 €
ΣΥΝΟΛΟ:								47.641,15 €
Φ.Π.Α. (24%):								11.433,88 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:								59.075,03 €

ΕΔΕΣΣΑ, 15/10/2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών Έργων & Εγγειοβελτιωτικών Έργων

Ελισσάβητ Αντωνιάδου  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Ηλίας Γκουγιάννος  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.